www.esperantinopolis.ma.gov.br/dom

D                L
Município de Esperantinópolis

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP Nº. 41/2015

Pagina ......................................................................01

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL

PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 41/2014. Após constatada

a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade

competente no uso de suas atribuições legais, o Prefeito

Raimundo Jovita de Arruda Bonfim , Homologa a adjudicação

referente ao Pregão Presencial Para Registro de Preços nº

41/2014, a empresa: : AUTO POSTO SANTA LUZIA LTDA

- ME, CNPJ N°12. 607.013/0001-02. RUA SANTA

TEREZINHA, Nº 003, CENTRO, ESPERANTINÓPOIS -

MA, vencedora de todos os itens da licitação, pelo valor total

registrado de R$ 1.440.546,10(um milhões e quatrocentos e

quarenta mil, quinhentos e quarenta e seis reais e dez centavos).

Esperantinópolis /MA, em 07 de Janeiro de 2015. Raimundo

Jovita de Arruda Bonfim - Prefeito Municipal.

GABINETE DO PREFEITO DE

ESPERANTINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO, AOS

SETE DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2015.

RAIMUNDO JOVITA DE ARRUDA BONFIM

Prefeito Municipal

ANO II, ESPERANTINÓPOLIS,  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUARTA -  FEIRA, 07 DE JANEIRO DE 2015,  PAG 01/01